

# 青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：同意变更玛多县肉食品加工产业提升建设项目

采购项目编号：青海致谨竞磋（货物）2024-057

采购合同编号：QHJZ-2024-057

合同金额（人民币）：1095000.00元（壹佰陆拾玖万伍仟元整）

采购人（甲方）：果洛州玛多县农牧和科技局（盖章）

供应商（乙方）：成都苏牧源农牧科技有限公司（盖章）

合同签订日期：2024年10月28日



采购人（以下简称甲方）：果洛州玛多县农牧和科技局

供应商（以下简称乙方）：成都苏牧源农牧科技有限公司

甲、乙双方根据 2024 年 10 月 24 日同意变更玛多县肉食品加工产业提升建设项目（青海致谨竞磋（货物）2024-057）的磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，经双方协商一致，签订本合同协议书。

### 一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 磋商文件；
2. 磋商文件的澄清、变更公告；
3. 成交供应商提交的磋商响应文件；
4. 磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；
6. 履约保证金缴费证明（如有）；

### 二、合同标的及金额

单位：元

序号	名称	规格型号	数量及单位	单价	合计	备注
1	牛称重系统	SZLH297	1 台	29000	29000	
2	羊称重系统	SZLH298	1 台	26500	26500	
3	翻板箱操作台	SZLH210	1 台	5500	5500	
4	牛集血槽	SZLH046	1 口	16000	16000	
5	牛/羊头蹄输送机	SZLH009	1 台	22800	22800	
6	牛前蹄液压剪	SZLH101	1 台	58500	58500	
7	牛剪前蹄工作台	SZLH364	1 张	6500	6500	
8	牛前蹄预剥站台	SZLH364	1 台	7500	7500	
9	牛后蹄预剥站台	SZLH364	1 台	7500	7500	
10	牛后蹄液压剪	SZLH101	1 台	58500	58500	
11	牛剪后蹄工作台	SZLH364	1 张	6500	6500	
12	后蹄滑槽	SZLH133	1 台	5000	5000	
13	牛胴体工位步进机（管轨）	SZLH99	1 台	55000	55000	
14	取红白内脏双柱升降台	SZLH722	1 套	23000	23000	
15	牛/羊皮输送机	SZLH477	1 台	23000	23000	
16	牛白内脏接收台	SZLH-06L	1 张	8500	8500	

17	红白内脏清洗台	SZLH-13L	4台	15000	60000		
18	牛内脏包装工作台	SZLH-14L	5张	2500	12500		
19	牛开胸锯	SZLH-009L	1台	38500	38500		
20	牛劈半锯	SZLH89	1台	85000	85000		
21	牛四分体锯	SZLH88	1台	38500	38500		
22	牛胃容物风送系统	SZLH043	1套	58500	58500		
23	牛劈半锯防溅屏	SZLH055	1套	9000	9000		
24	牛用滑轮	SZLH147A	520套	180	93600		
25	羊开胸锯	SZLH148A	1台	16500	16500		
26	羊开胸站台	SZLH364	1台	5500	5500		
27	牛换轨提升机	SG-500S	2套	13500	27000		
28	羊蹄液压剪	SZLH491	1台	48000	48000		
29	羊剪蹄工作台	SZLH364	1张	5500	5500		
30	轨道线	SZLH-07L	300米	280	84000		
31	道岔	SZLH571	20套	200	4000		
32	弯道	SZLH527	33付	100	3300		
33	钢梁、立柱、钢板等	22#	12吨	6350	76200		
		18#	8吨	5950	47600		
		12#	10吨	5500	55000		
		16#/10#	2吨	5300	10600		
34	锯骨机	SZLH005	1台	75500	75500		
35	锯骨机	SZLH006	1台	83900	83900		
36	双室真空包装机	SZLH515	1台	140000	140000		
37	蒸汽去毛机	SZLH202	1台	200000	200000		
38	电控系统	SZLH003	3套	2500	7500		
39	电控系统	SZLH004	2套	2000	4000		
40	电线	定制	500米	30	15000		
41	电线	定制	800米	20	16000		
42	电线	定制	400米	10	4000		
43	电线	定制	500米	6	3000		
44	桥架及穿线管道	定制	200米	40	8000		
磋商总价		大写：壹佰陆拾玖万伍仟元整 小写：1695000.00元					

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币：（小写）1695000.00元，（大写）壹佰陆拾玖万伍仟元整。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、包装费、长短途运输费、保险费、手续费、卸车费、验收费、安装调试费、培训费、售前售中售后服务费、招标代理服务费等全部费用。

### 三、交付时间、地点和要求

1. 合同履行期限：自合同签订之日起30日历天内供货安装完成；质保期：自验收合格之日起1年，各设备有另行要求超过1年的，以另行要求为准；交货地点：果洛藏族自治州玛多县农牧和科技局指定地点。

2. 乙方提供不符合磋商文件、磋商响应文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在安装、调试完后 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按磋商文件、磋商响应文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

### 四、付款方式

合同签订后，甲方向乙方支付合同总价款的30%作为预付款，即人民币508500.00元，大写伍拾万零捌仟伍佰元整元；预付款支付完成后乙方向甲方指定账户转合同款5%作为履约保证金，即人民币84750.00，大写捌万肆仟柒佰伍拾元整，货物交付安装完毕后，履约保证金自动转为质保金，待质保期内无重大质量问题后退付；乙方向甲方完成货物的交付及安装，并经甲方验收合格后，甲方向乙方支付合同总价款的70%，即人民币1186500.00元，大写：壹佰壹拾捌万陆仟伍佰元整。

### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

### 六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和磋商响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

#### 七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在    天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现    情况亦视为不可抗力。

#### 八、知识产权：

#### 九、其他约定：

#### 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式捌份，签字盖章后生效。甲方叁份，乙双贰份，代理机构留存叁份备案。

2. 本合同未尽事宜，按《民法典》有关规定处理。



甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：**王有邦**

地址：**果洛藏族自治州玛多县查里镇南大街80号**

联系电话：**0975-8345368**



乙方（盖章）

法定代表人或委托代理人：**李旭洪**

开户银行：**中国光大银行股份有限公司成都高笋支行**

账号：**5116018800082094**

地址：**中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街99号1栋1单元10层1002号**

联系电话：**176 97317000**

签约时间：**2024年10月28日**

合同备案部门：**青海致远项目管理咨询有限公司**

经办人：**陈敬东**



合同备案时间：**2024年10月29日**